Perkamq Paslaugq apimtys, savybes ir kiti reikalavimai apra5yti Technineje specifikacijoje (Sr-rtarties

priedas Nr. 1).

2.2. Vadovaujantis Vie5ojo pirkimo tarnybos direktoriaus patvirlinta Kainodaros taisykliq nustatymo

metodika, taikomas kainos apskaidiavimo blrdas - fiksuota kaina.

2.3. Bendra Paslaugr; kaina per 12 menesiq - 4400.00 eurq (keturi tukstandiai keturi Simtai eurq, 00 centq),

iskaitant PVM.

2.4. Sutairties kaina per vis4 Sutarties galiojimo laikotarpi yra nekeidiama, iSskyrus atvej j, kai teises aktais

pakeidiamas PVM tarifo dydis, taikornas Pasltrugoms. Sutarlies kaina perskaidiuojama nekeidiant Sutarties